

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 181492876  
COTAÇÃO Nº 10423 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HUAPA AGOSTO/2021  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	23/08/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>PM DOS REIS LTDA</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM,BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	CHAPA ZINCADA PARA RUFO 20 CM	49375	-	CHAPA ZINCADA PARA RUFO 20 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	60 METROS	-	R\$ 15,0000	60 Unidade	R\$ 900,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:43
2	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA -> DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA	43156	-	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 65,0000	6 Unidade	R\$ 390,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:43
4	GESSO EM PO BRANCO - QUILO	33199	-	GESSO EM PO 01KG - REJUMASSA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,4500	20 Quilograma	R\$ 49,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:43
7	TINER -> TINNER , GALÃO	44280	-	THINNER 400 - 0005L LUZTOL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 75,0000	2 Unidade	R\$ 150,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:43
									<b>Total Parcial:</b>	88,0	R\$ 1,489,0000	
Total de Itens da Cotação: 7						Total de Itens Impressos: 4						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	JOGO DE CHAVE ALLEN C/ 12 PECAS -> CHAVE ELLEN JOGO COM 12 PECAS FABRICADO EM AÇO ACABAMENTO FOSFATIZADA / ESCURECIDA, PERFIL DO CORPO EM L COMPOSTO COM AS SEQUINTES BITOLAS: 1,5MM; 2MM; 3MM; 4MM; 5MM; 6MM; 7MM; 8MM; 9MM; 10MM; 11MM; 12MM.	50398	-	JOGO DE CHAVE ALLEN - BELZER - BELZER	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 108,7500	1 Conjunto	R\$ 108,7500	Victor Vale 02/09/2021 13:43
6	ROLO DE LA	23837	-	ROLO DE	UND	PM DOS	null	-	R\$	20 Unidade	R\$	Victor Vale

SINTETICA  
23CM S/  
SUPORTE P/  
PINTURA -> -  
PARA  
APLICACAO  
DE TINTA A  
BASE EPOXI.  
ESMALTE E  
OLEO -  
SUPERFICIES  
METAL E  
SUPERFICIES  
LISAS EM  
GERAL -  
ALTURA DA  
LA 6 MM. -  
UNIDADE

LA  
SINTETICA  
23CM S/  
SUPORTE -  
ATLAS -  
ATLAS

REIS LTDA

22,5000

450,0000

02/09/2021  
13:43

---

<b>Total Parcial:</b>	21.0	R\$ 558,7500
---------------------------	------	-----------------

---

Total de Itens da Cotação: 7    Total de Itens Impressos: 2

---


<b>Total Geral:</b>	109.0	R\$ 2,047,7500
-------------------------	-------	-------------------

---

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

  
**Victor Vale**  
Coordenador de Compras  
Matricula: 022730